
ZARZĄDZENIE NR 160/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465, z późn. zm. ) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 9 293,15 zł do kwoty 74 445 857,15 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 9 293,15 zł do kwoty 64 721 751,67 zł; 

3) w § 1 pkt 2 ust.1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami zmniejsza się o kwotę 4,85 zł do kwoty 4 541 522,15 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 9 293,15 zł do kwoty 82 119 299,15 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 9 293,15 zł do kwoty 59 718 328,56 zł; 

6) w § 2 pkt 2 ust. 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zmniejsza się o kwotę 4,85 zł do kwoty 4 541 522,15 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. W załączniku nr 4 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W załączniku nr 5 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. W załączniku nr 12 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2813248C-15F7-400D-B2FE-79A1FF7874A8. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2813248C-15F7-400D-B2FE-79A1FF7874A8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 748 281,70 748 781,70

Pozostała działalność 536 073,70 536 573,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 500,00

758 Różne rozliczenia 17 435 500,11 17 444 298,11

Różne rozliczenia finansowe 1 212 231,16 1 221 029,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 8 798,00

852 Pomoc społeczna 490 082,00 490 077,15

Pozostała działalność 6 000,00 5 995,15

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 300,00 5 295,15

74 436 564,00 74 445 857,15

75814

85295

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

500,00

75095 500,00

500,00

8 798,00

8 798,00

8 798,00

-4,85

-4,85

-4,85

Razem: 9 293,15

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 160/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2813248C-15F7-400D-B2FE-79A1FF7874A8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 040 166,70 9 040 666,70

Pozostała działalność 809 573,70 810 073,70

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 32 125 523,00 32 134 321,00

Szkoły podstawowe 18 118 301,00 18 124 403,05

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 110,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 991,31

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 230 371,00 1 231 964,22

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 332,68

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 260,54

Przedszkola 7 213 764,00 7 214 866,73

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 266,56

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 701,46

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 134,71

852 Pomoc społeczna 2 452 147,30 2 452 142,45

Pozostała działalność 42 501,30 42 496,45

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 17 995,15

82 110 006,00 82 119 299,15

80101

80103

80104

85295

Razem:

266,56

1 593,22

1 332,68

260,54

1 102,73

701,46

134,71

-4,85

-4,85

-4,85

9 293,15

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

500,00

75095 500,00

500,00

8 798,00

6 102,05

5 110,74

991,31

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 160/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2813248C-15F7-400D-B2FE-79A1FF7874A8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 113 633,00 113 628,15

Pozostała działalność 5 300,00 5 295,15

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 300,00 5 295,15

Zlecone 5 300,00 5 295,15

4 541 527,00 4 541 522,15Razem: -4,85

85295 -4,85

-4,85

-4,85

Zmiany w planie dochodów związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025
roku 

Rozdział Zmiana

-4,85

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 160/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2813248C-15F7-400D-B2FE-79A1FF7874A8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 113 633,00 113 628,15

Pozostała działalność 5 300,00 5 295,15

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 5 295,15

Zlecone 5 300,00 5 295,15

4 541 527,00 4 541 522,15Razem: -4,85

85295 -4,85

-4,85

-4,85

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2025 roku

Rozdział Zmiana

-4,85

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 160/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2813248C-15F7-400D-B2FE-79A1FF7874A8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 500,00

500,00

2100 500,00

758 8 798,00

8 798,00

2100 8 798,00

855 62 829,00

62 829,00

2100 62 829,00

72 127,00

Dział Paragraf Wartość
750 500,00

500,00

4350 500,00

801 8 798,00

6 102,05

4750 5 110,74

4850 991,31

1 593,22

4750 1 332,68

4850 260,54

1 102,73

4350 266,56

4750 701,46

4850 134,71

855 62 829,00

62 829,00

3290 46 644,00

4350 1 725,00

4860 14 460,00

72 127,00Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

85595

80104

80103

80101

75095

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

WYDATKI

Rozdział Treść

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

DOCHODY

75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku po

zmianach

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 160/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2813248C-15F7-400D-B2FE-79A1FF7874A8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 160/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

9 293,15 zł do kwoty 74 445 857,15 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 9 293,15 zł do kwoty 64 721 751,67 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” wprowadza się 

dochody w kwocie 500,00 zł na aktualizację numerów PESEL dla obywateli Ukrainy; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 8 798,00 zł na podstawie pisma 

z Ministerstwa Finansów nr ST3.4752.2.2025.g z dnia 28 stycznia 2025 r.; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” zmniejsza się dochody 

o 4,85 zł do kwoty 5 295,15 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.6.2025.7 z dnia 13 stycznia 2025 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 74 436 564,00 9 293,15 74 445 857,15 
dochody bieżące, w tym: 64 712 458,52 9 293,15 64 721 751,67 

Administracja publiczna 229 281,70 500,00 229 781,70 
Różne rozliczenia 17 435 500,11 8 798,00 17 444 298,11 
Pomoc społeczna 490 082,00 -4,85 490 077,15 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 9 293,15 zł 

do kwoty 82 119 299,15 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 9 293,15 zł do kwoty 59 718 328,56 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2813248C-15F7-400D-B2FE-79A1FF7874A8. Podpisany Strona 1



●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie”  dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 8 798,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” zmniejsza się wydatki 

o 4,85 zł do kwoty 17 995,15 zł zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 stycznia 

2025 r. o numerze FB-I.3111.6.2025.7; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 82 110 006,00 9 293,15 82 119 299,15 
wydatki bieżące, w tym: 59 709 035,41 9 293,15 59 718 328,56 

Administracja publiczna 8 521 166,70 500,00 8 521 666,70 
Oświata i wychowanie 32 125 523,00 8 798,00 32 134 321,00 

Pomoc społeczna 2 452 147,30 -4,85 2 452 142,45 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2813248C-15F7-400D-B2FE-79A1FF7874A8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 160/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




